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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.1 431168 ja

BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014 R F 1.3 473204 ja

BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 1.2 456670 ja

DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014 R F 1.4 437972 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 1.5 466282 ja

STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014 R F 1.6 453982 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0000 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

2. 0 002 0.0000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

3. 0 003 0.0000 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald F ja

4. 0 004 0.0000 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg F ja

5. 0 005 0.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

6. 0 006 0.0000 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
09.03. 15:37

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 1 1 0.0000

2 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 1 2 0.0000

3 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 1 3 0.0000

4 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 1 4 0.0000

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 1 5 0.0000

6 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 1 6 0.0000
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

5
HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   5

4
DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: ZERNICKOW Joshua Aaron (GER)

  Bahn 5

3
BERENDTS Eleah
BE FC Grunewald

GER   V

6
STAGE Charlotte
BR PFC Potsdam

GER   2

  R: LANGNER Ben (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER  

 

Bahn 2

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER   3

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 3

BERENDTS Eleah
BE FC Grunewald

GER   2

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 1

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   5

R: SEEMANN Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

2 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

3 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014

3 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014

8er Tableau

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

6 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 1 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

HASSELMANN Marc André 0 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

D ZERNICKOW Joshua Aaron 1 1 0 0

RÄTHEL Werner 2 2 0 0

RYBANDT Jonathan 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

Silber GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

Bronze GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014

Bronze GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 2.9999 124868 ja

BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014 R F 2.9999 130763 ja

BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 2.9999 128069 ja

DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014 R F 2.9999 125451 ja

FIEDLER Celina MV FC Greifswald 2016 R F 1.99999 134381 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 2.9999 129601 ja

STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014 R F 2.9999 127751 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER FIEDLER Celina MV FC Greifswald F ja

T2. 9 000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

T3. 9 000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

T4. 9 000 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam F ja

T5. 9 000 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

T6. 9 000 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald F ja

T7. 9 000 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.03. 15:37

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.03. 15:37

7 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

RÄTHEL Werner, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDLER Celina GER FC Greifswald 1 1 0 0 2 2 0 0 5 30 0.000 -25 7.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 2 V 0 0 3 V V 3 18 19 0.500 -1 4.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 3 V V 0 V V V 5 25 9 0.833 16 2.
BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 4 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.
DEGLER Leonor GER SVA Oranienburg 5 V V 1 0 V 1 3 17 20 0.500 -3 5.
STAGE Charlotte GER PFC Potsdam 6 V 0 0 0 0 1 1 6 27 0.167 -21 6.
BERENDTS Eleah GER FC Grunewald 7 V 3 3 1 V V 3 22 17 0.500 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 5 6 25 9 0.833 16 Q

3 GER BERENDTS Eleah FC Grunewald 3 6 22 17 0.500 5 Q

4 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 3 6 18 19 0.500 -1 Q

5 GER DEGLER Leonor SVA Oranienburg 3 6 17 20 0.500 -3 Q

6 GER STAGE Charlotte PFC Potsdam 1 6 6 27 0.167 -21 Q

7 GER FIEDLER Celina FC Greifswald 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

RÄTHEL Werner, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 1 V V V V V 3 5 28 8 0.833 20 2.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 2 1 1 V 4 V 1 2 17 23 0.333 -6 5.
BERENDTS Eleah GER FC Grunewald 3 1 V4 V V V 2 4 22 16 0.667 6 3.
FIEDLER Celina GER FC Greifswald 4 1 0 0 0 3 0 0 4 30 0.000 -26 7.
DEGLER Leonor GER SVA Oranienburg 5 0 V 3 V V 0 3 18 21 0.500 -3 4.
STAGE Charlotte GER PFC Potsdam 6 0 4 2 V 2 0 1 13 28 0.167 -15 6.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 6 6 30 6 1.000 24 E

2 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 5 6 28 8 0.833 20 E

3 GER BERENDTS Eleah FC Grunewald 4 6 22 16 0.667 6 E

4 GER DEGLER Leonor SVA Oranienburg 3 6 18 21 0.500 -3 E

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 2 6 17 23 0.333 -6 E

6 GER STAGE Charlotte PFC Potsdam 1 6 13 28 0.167 -15 E

7 GER FIEDLER Celina FC Greifswald 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

2 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

3 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014

4 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

6 GER STAGE Charlotte BR PFC Potsdam 2014

7 GER FIEDLER Celina MV FC Greifswald 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

HASSELMANN Marc André 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

D ZERNICKOW Joshua Aaron 0 0 0

RÄTHEL Werner 2 2 0 0

RYBANDT Jonathan 0 0 0

9 Kampfrichtende


